te. In palma penitentie colligunt. viij. fruct⁹ q̄tuor dabunt̄ corpi et tres anime. Primus fruct⁹ viri iusti sicut sancta scripture dicit erit claritas vñ Fulgebūt iusti sicut sol. Matthēi. xij. Secundus fructus erit agilitas. quia ita agiles erūt sicut iā cogitatio nostra. sicut d̄ dño d̄z. q̄ post resurrectionē suam erat ita agilis q̄ mō apparebat discipulis euntibus in emaus. mō illis qui erāt in hierlm̄. Tertius erit subtilitas. q̄ tunc nō erit corpora ita turbida sicut modo sunt. sed erunt valde subtilia. sicut de dño d̄z q̄ intravit ad suos discipulos ianuis clavis. qd̄ nō potuiss̄ fuisse ante resurrectionē nisi p̄ miraculum. sed tunc fecit sine miraclo. Quartus impassibilitas. i. sanitas q̄ nec in corpore nec in alia erit infirmitas. Primus fructus anime erit cognitio dei. Unū aplūs Nunc cognosco ex parte tūc aut̄ cognoscā sicut et cognitus sum. i. Chor. xij. Ibidem videmus nunc p̄ speculum in enigmate tūc aut̄ facie ad faciem. H̄c̄s erit de humanitate xp̄i in gloria. q̄a videbit iustus deuū in natura humana. hāc gloriam nō habebunt angeli. Tertius erit amor. q̄ si anima videret et cognosceret et nō diligeret nō esset totalit̄ brā. H̄z amabit et videbit et cognosceret. Unde dicendo d̄ fructibus corporis et anime veniemus ad palmam p̄ templatiōis. palma em̄ angusta est inferius et supius lata. Sic aia que vult ascendere ad deum debet esse stricta et grālis ad omnes voluptates terrenas et carnales affectus. et supius lata p̄ amorem celestium. q̄ anima p̄tōmagis se extendit p̄ amorem tantomagi dilataf̄ p̄ cōtemplationē. Ista palma habet septem ramos. et sup vñūquēc̄ ramū vñā auein et vñū florem. Primus ramus est confederatio sui quando anima p̄sciētiā suā bona fide ex̄drit ne in ea aliquid remaneat qd̄ dei oculos offendit. vñ berni. Memo absq̄ sui cognitione saluat d̄ qua mater salutis humilitas oris. vnde. humilitas liberat. de hoc ps. Humilitas sum et liberauit me. secundo saluat ps. Quoniam tu populūz humilē saluū facies tē. Humilem spiritu saluabis. tertio x̄tutes p̄seruat. Unū Grego. qui virtutes sine humilitate congregat quasi puluerē in ventuz portat Bernar. Humilitas mā est virtutū et cīnis cōseruans ignem charitatis. Super hunc ramum nūdificat pauo. qui talis est nature quod quando dormit de nocte si euigilauerit clamat. quia credit se amississe suā pulcritudinez. et significat animam que in huius seculi tenebris dormit. q̄ semper timere debet ne speciem suā amittat. i. ne dona gratiae a deo sibi collata p̄dat. et debet clamare magno clamore quando sentit sibi aliqd̄ inherebere peccati. Super hunc ramum nascitur unus flos boni odoris et celestis coloris qui viola vocatur que significat humilitatē. Unde in cantil. nardus mea dedit odorez suū. Nardus em̄ que daz herba paruula est calide nature et significat